
Roy Jones Jr hedersgäst på Ingo-galan i Karlstad!
En hedersgäst extra ordinär kommer till ringside i Löfbergs Lila Arena för att hylla 
Ingemar Johanssons minne på den stora tungviktsgalan den 4 september:

Det är ingen mindre än den odödlige kilo-för-kilo största boxaren av dem alla, fenomenet Roy Jones Jr!

Svenska TV-tittare minns med glädje Jones superba boxning redan från OS i Söul 1988, där han bestals 
segern i finalen mot koreanen Park Si-Hun i den största skandal amatörboxningen någonsin skakats av – i 
den match som blev upptakten till dagens poängsystem med datamaskin istället för individuell mänsklig 
bedömning. Jones fick, trots ”förlusten”, priset som Spelens Bästa Boxare!

Direkt därpå inledde han en av boxningshistoriens allra största karriärer – oavsett viktklass! Och den är inte 
över än – så sent som förra helgen vann han suveränt på poäng över ex-mästarkollegan Jeff Lacy i Biloxi i 
USA. Nu är han bokad för en ny megastor match mot Australiens Danny ”Green Machine” Green i november. 

Däremellan hinner han dock med en avstickare till Karlstad, Sweden för att hylla Ingo! 

Jones karriär är en framgångssaga 
Efter OS-guldet gick han snabbt upp i toppen av den professionella eliten. Med sin avgudade vänsterkrok slog 
han KO på KO – när det inte var högern som gjorde jobbet!

I sin 22:a match besegrade han Bernard Hopkins om IBF-VM i mellanvikt – vann på poäng över 12 ronder i 
maj 1993 – en titel han sedan försvarade en gång innan han 1994 gick upp i supermellanvikt och besegrade 
James Toney och vann IBF-VM-titeln. Detta var en titel han försvarade fem gånger innan han gick upp ännu 
en viktklass, till lätt tungvikt och besegrade i november 1996 Mike McCallum och tog WBC:s VM-titel. Dittills 
var han obesegrad.

I ett titelförsvar i mars 1997 mot Montell Griffin råkade han foula utmanaren och blev diskvalificerad – i 
returen drygt fyra månader senare slog han ut Griffin i 1:a ronden och tog tillbaka titeln. Därefter försvarade 
han denna titel 12 gånger under sex års tid utan att någon gång vara allvarligt hotad, trots motstånd från 
starka namn som Lou DelValle, Reggie Johnson och Clinton Woods, och samtidigt adderade han WBA:s VM 
liksom IBO:s dito och andra bälten.

Han betraktades länge som världens bästa boxare kilo-för-kilo. Efter att ha besegrat exmästaren Virgil Hill 
och starke utmanaren Antonio Tarver gick han sensationellt upp i tungvikt och slog John Ruiz om dennes 
WBA-VM-titel 2003 – en titel han emellertid gav upp eftersom han inte vägde in i tungvikt.  

Sedan år 2004 har Roy Jones Jr dock vunnit fem av sex matcher – alla utkämpade på högsta nivå och segern 
över Lacy förra lördagen visade vilken klass han håller ännu vid 40 års ålder.

Roy Jones Jr är själv promotor i sitt Square Ring Promotion och kommer till Sverige för att diskutera möjliga 
samarbeten med Pugnus i Norden.
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PRESS RELEASE

Ingo the champ
Proffsboxningsgalan till minne av Ingemar Johansson arrangeras  
i Löfbergs Lila Arena Karlstad fredagen den 4 september kl 20.00


